

## PREGÃO ELETRÔNICO

CPL PIL



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DO PILAR

Pregão Eletrônico Nº 00034/2020(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 03.750.414/0001-26 - GRAFICA DO PRETO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>TOTEM IDENTIFICAÇÃO</u>	Unidade	100	R\$ 276,5000	R\$ 260,0000	R\$ 26.000,0000

Marca: GRAFICA DO PRETO

Fabricante: GRAFICA DO PRETO

Modelo / Versão: GRAFICA DO PRETO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Totem para álcool em gem 0,20x1,23m Fabricado em estrutura metálica com pintura automotiva, arte gráfica em PS impresso. Mecanismo exclusivo de pedal para acionamento do Frasco de Álcool em Gel. Frasco facilmente reposicionável com capacidade para 500ml.

**Total do Fornecedor: R\$ 26.000,0000**

## 04.375.274/0001-16 - G P COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>TAPETE</u>	Unidade	500	R\$ 56,1500	R\$ 46,3200	R\$ 23.160,0000

Marca: KAPAZI

Fabricante: KAPAZI

Modelo / Versão: KAPAZI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAPETE: sanitizante desinfetante e secante de vírus contra a covid-19 para desinfetar e higienizar os calçados(sola). O TAPETE É PRODUZIDO em vinil (PVC) com borda vedante que impede o vazamento de líquidos, Espessura de 6mm; Antiderrapante, Antichama; Tamanho: - Largura 40 cm - Altura- 0.10cm - Comprimento: 60cm - Peso: 668g  
\*Material: vinil, e toalha secante

**Total do Fornecedor: R\$ 23.160,0000**

## 07.270.545/0001-67 - MAUBER COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>MÁSCARA</u>	Unidade	19750	R\$ 3,6000	R\$ 2,1000	R\$ 41.475,0000

Marca: BREXPORT

Fabricante: BREXPORT

Modelo / Versão: BREXPORT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara de tecido 100% algodão, lavável e não descartável.

**Total do Fornecedor: R\$ 41.475,0000**

## 08.973.252/0001-09 - LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>MÁSCARA CIRÚRGICA</u>	Unidade	4000	R\$ 10,4200	R\$ 7,8000	R\$ 31.200,0000

Marca: DEL

Fabricante: DEL

Modelo / Versão: DEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara protetora facial em polipropileno - (regulável e ajustável), armação confeccionada em polipropileno e elastômero flexível. Lente de Policarbonato, espessura de 1mm, Altura de Lente: 25cm, Largura da Lente: 28cm. Possi Elástico para ajuste e fixação da viseira. Característica principais do Produto: Conforto e fácil higienização.

**Total do Fornecedor: R\$ 31.200,0000**

## 30.197.931/0001-92 - FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>TERMÔMETRO</u>	Unidade	100	R\$ 174,2500	R\$ 124,7000	R\$ 12.470,0000

Marca: AIQURA

Fabricante: AIQURA

Modelo / Versão: AD-801

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMÔMETRO, TIPO DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA-50°C A 450°C °C, APLICAÇÃO LABORATÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO E AÇO INOX

**Total do Fornecedor: R\$ 12.470,0000**

## 32.310.985/0001-48 - PROMAC COMERCIAL LTDA



Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u>	Unidade	350	R\$ 28,5100	R\$ 24,7600	R\$ 8.666,0000
<p><b>Marca:</b> BELLPLUS  <b>Fabricante:</b> BELLPLUS  <b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dispensador de álcool em gel 400ml com reservatório acoplado. Acompanha fitas duplas face de alta resistência, não é necessário furar a parede. Possui um sistema inteligente de abertura que permite ao usuário o acesso fácil e rápido para reposição.</p>						
3	<u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u>	Unidade	200	R\$ 30,4400	R\$ 24,7500	R\$ 4.950,0000
<p><b>Marca:</b> BELLPLUS  <b>Fabricante:</b> BELLPLUS  <b>Modelo / Versão:</b> UNIDADE  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dispensador de álcool em gel 800ml com reservatório acoplado. Acompanha fitas duplas face de alta resistência, não é necessário furar a parede. Possui um sistema inteligente de abertura que permite ao usuário o acesso fácil e rápido para reposição.</p>						
5	<u>DISPENSER PAPEL TOALHA</u>	Unidade	350	R\$ 28,3900	R\$ 24,7700	R\$ 8.669,5000

**Marca:** BELLPLUS  
**Fabricante:** BELLPLUS  
**Modelo / Versão:** UNIDADE  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispensador para papel toalha - toalha ( toalheiro para papel interfolha) Descrição: Injetado em plástico ABS branco e fundo cinza com visor transparente para controle de reposição do papel. O sistema de fechamento é feito através de fechadura em plástico ABS, que mantém o produto trancado ,evitando, assim o furto do papel, bem como a abertura indevida da tampa do suporte. Acompanha chave e kit para fixação na parede com buchas e parafusos com superfície polida de fácil higienização. Capacidade: 600 folhas aproximadamente. Medidas: (altura) 285 mmx ( largura) 255mm x ( profundidade)120mm.

**Total do Fornecedor: R\$ 22.285,5000**

### 33.518.624/0001-54 - TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u>	Unidade	250	R\$ 30,4400	R\$ 30,4400	R\$ 7.610,0000

**Marca:** NOBRE  
**Fabricante:** NOBRE  
**Modelo / Versão:** NOBRE  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, ANTI-FURTO, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL, PARA ÁLCOOL EM GEL.

**Total do Fornecedor: R\$ 7.610,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 164.200,5000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**